به همین علت، روزنامه‌ی *حبل‌المتین* تهران به عنوان شاخه‌ای از *حبل‌المتین* کلکته ایجاد شد.<sup>۳</sup> این روزنامه با مدیریت سید حسن کاشانی در تهران دایر گردید و شماره اول آن در تاریخ ۱۵ ربیع‌الاول ۱۳۲۵ قمری مطابق با ۲۹ آوریل ۱۹۰۷ میلادی منتشر شد.<sup>۴</sup> سید حسن کاشانی توانست در سال اول ۲۷۴ شماره از *حبل‌المتین* را به صورت روزانه منتشر کند و در سال دوم نیز ۵۴ شماره از این روزنامه منتشر شد.